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PISTOLE PNEUMATIKE ME GODITJE, DSS 1/2” H

DSS 1/2” H

Nr. Art.: 703 7360

Pistole pneumatike me goditje, e  
fuqishme, me moment të madh 
përdredhës.

Pajisje e fortë mirë e balancuar, 
me shtëpizë alumini
Jetëgjatësi dhe balansim optimal

Dorezë e mveshur me gomë dhe 
formë ergonomike, pullë e për-
shtatshme aktivizuese-rregulluese 
e kahut të rrotullimit (majtë /
djathë). 
Doreza nuk ftohet gjatë punës. Pajisje e 
përshtatshme dhe lehtë e përdorueshme.

3 vite garancion
Në të gjitha defektet në material dhe  
prodhim.  

Mekanizëm goditës i kualitetit të 
lartë në serbator vaji me gjashtë 
fletëza
Jetëgjatësi falë lubrifikimit konstant. Pothu-
ajse ska vibrim. 

Emërtimi Nr. Art. Sasia
Thumb montues me R 1/4” filetë mashkullore nga 
çeliku i praruar me nikël. 

0699 100 614 3

Vajosës i vogël me filetë femërore 1/4” 0699 070 314 1
Vaj special për vegla pneumatike 1L 0893 050 5 1
Set çelësash 1/2” 0714 13... 1

Të dhëna teknike
Lloji DSS 1 / 2” -H
Pranimi 4-këndorë 1 / 2” 
Momenti punues 70 - 470 Nm
Momenti maksimal lirues 569 Nm
Shtypja mesatare e punës 6.3 bar
Pesha 2.3 kg
Dimension Gjat. x Gjer. x Lart. 195 x 64 x 202 mm
Konsumimi mesatar i ajrit 102  l / min
Fileta lidhëse (zorra) 1 / 4“
Diametri minimal i zorrës 8 mm
Niveli i zhurmës nga shtypja 92 dB(A)

Gjendet në sistemin menagjues të 
flotës ORSY® fleet. 

Kur përdoret rregullisht, makina duhet vajosur çdo ditë nga pak me anë të vajosësit me ajër të kompresuar.
Rekomandohet përdorimi i vajosësit spërkatës. 

* Momenti punues është momenti i cili fitohet gjatë punës në kushte mesatare.  Varet nga kushtet e ndry-
shueshme të ambientit (shtypja e ajrit, diametri i zorrës, njollave etj) 

Valvula kthyese dhe katër nivelet e momentit shtrëngues 
mund të manipulohen me një dorë dhe mundësojnë adap-
tim optimal të punës në dorë.


